

---

# JP. BODEGA ApS

**CVR-nr.: 34469091**

Hundige Strandvej 176  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2024**

---

**Jesper Vogelsang Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP. BODEGA ApS  
Hundige Strandvej 176  
2670 Greve  
e-mailadresse: jesper@thautomater.dk  
CVR-nr.: 34469091  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurations- og bodegavirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 103.656

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.759.421

Selskabets egenkapital androg kr. 609.182

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024/2025.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>267.752</b> | <b>821.189</b> |
| Personaleomkostninger   |      | 0              | -496.271       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -121.905       | -121.905       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>145.847</b> | <b>203.013</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 44             | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -13.011        | -274           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>132.880</b> | <b>202.739</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -29.224        | -35.126        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>103.656</b> | <b>167.613</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Overført resultat   |      | 103.656        | 167.613        |
| <b>I alt</b>  |      | <b>103.656</b> | <b>167.613</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

|  | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Goodwill                                     |      | 14.285           | 21.428           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>14.285</b>    | <b>21.428</b>    |
| Grunde og bygninger                          |      | 24.955           | 33.274           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 851.546          | 957.989          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>876.501</b>   | <b>991.263</b>   |
| Andre tilgodehavender                        |      | 30.082           | 39.986           |
| Deposita                                     |      | 58.500           | 58.500           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>88.582</b>    | <b>98.486</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>979.368</b>   | <b>1.111.177</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 420.000          | 125.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>420.000</b>   | <b>125.000</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 174.322          | 174.322          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      | <b>174.322</b>   | <b>174.322</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 185.731          | 241.906          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>780.053</b>   | <b>541.228</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>1.759.421</b> | <b>1.652.405</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

|   | Note | 2023/24          | 2022/23          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat   |      | 529.182          | 425.526          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>609.182</b>   | <b>505.526</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 55.617           | 35.126           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>55.617</b>    | <b>35.126</b>    |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 689.452          | 635.545          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 8.734            | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 80.925           | 98.159           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 300.511          | 363.049          |
| Kontraktlige forpligtelser  |      | 15.000           | 15.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.094.622</b> | <b>1.111.753</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.094.622</b> | <b>1.111.753</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.759.421</b> | <b>1.652.405</b> |

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

|                     | <b>Registreret<br/>kapital mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
|                     | kr.                                | kr.                          | kr.          |
| Egenkapital, primo  | 80.000                             | 425.526                      | 505.526      |
| Betalt udbytte      | 0                                  | 0                            | 0            |
| Årets resultat      | 0                                  | 103.656                      | 103.656      |
| Egenkapital, ultimo | 80.000                             | 529.182                      | 609.182      |

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

TH AUTOMATER ApS

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                |
|------------------------------|----------------|
|                              | <b>2023/24</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0              |

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis